[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020

№ 707-п

                  г. Кодинск
Об утверждении распределения в 2020 году субсидии бюджетам муниципальных образований Кежемского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Кежемского района
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 21.10.2020 № 747-п  «Об утверждении порядка предоставления и распределения в 2020 году субсидий бюджетам муниципальных образований красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение в 2020 году субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Кежемского района, согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                      О.И. Зиновьев

Приложение

к постановлению Администрации Кежемского района

от 11.11.2020 №707-п

Распределение в 2020 году субсидии бюджетам муниципальных образований Кежемского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным
 категориям работников бюджетной сферы Кежемского района
рублей

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма

	1.
	Администрация Кежемского района
	1 003 290,00

	2.
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	26 270,00

	3.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	31 850,00

	4.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет
	31 850,00

	5.
	Муниципальное образование Яркинский сельсовет
	15 120,00

	6.
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	20 700,00

	7.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	26 270,00

	8.
	Муниципальное образование город Кодинск
	136 750,00

	ИТОГО:
	1 292 100,00